JAUNIMO REIKALU AGENTUROS
DIREKTORIUS

ISAKYMAS
DEL JAUNIMO SAVANORISKOS TARNYBOS PROGRAMU FINANSAVIMO 2023-2024
METAIS KONKURSO REZULTATU PATVIRTINIMO

2022 m. rugséjo 14 d. Nr. 2V-261 (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinés apsaugos ir darbo ministro 2022 m.
balandzio 8 d. jsakymu Nr. A1-263 ,, D¢l pavedimo Jaunimo reikaly agenturai®, pagal kurj Jaunimo
reikaly agentiira jgyvendina 1.2.2.7 papunkcio priemone ,,Atrinkti ir finansuoti savanoriska veikla
organizuojancias organizacijas, teikti joms metoding pagalba, organizuoti jaunimo savanoriskos
tarnybos modelio jgyvendinimg, siekiant jtraukti jaunimg j savanoriskg veiklag®, ir Jaunimo reikaly
agentiiros direktoriaus 2022 m. balandzio 28 d. jsakymu Nr. 2V-126 (1.4) ,,Dél Jaunimo savanoriskos
tarnybos programy finansavimo 2023-2024 metais konkurso nuostaty ir Sio konkurso komisijos
sudéties patvirtinimo* bei atsizvelgdamas j Jaunimo savanoriSkos tarnybos programy finansavimo
2023-2024 metais konkurso komisijos sitilymg (2022 m. rugpjucio 17 d. protokolas Nr. 4P-17 (5.9)
ir 2022 m. rugs¢jo 13 d. protokolas Nr. 4P-41 (5.9)):

1. Tvirtinu pridedamus Jaunimo savanoriSkos tarnybos programy finansavimo
2023-2024 metais konkurso budu finansuojamy pareiskéjy ir programy sarasa bei rezerviniy
programy sarasg.

2. Pavedu Jaunimo reikaly agentliros Nacionalinés jaunimo politikos skyriaus
vyriausiajam specialistui Dariui Grigaliinui uztikrinti tinkamg konkurso nuostaty jgyvendinimag
finansuojant programas.

Direktorius Jonas Laniauskas



PATVIRTINTA

Jaunimo reikaly agentiiros direktoriaus
2022 m. rugs¢jo 14 d. jsakymu Nr. 2V-
261 (1.4)

JAUNIMO SAVANORISKOS TARNYBOS PROGRAMU FINANSA VIMO 2023-2024 METAIS KONKURSO FINANSUOJAMU
PAREISKEJU IR PROGRAMU SARASAS

Nr. | ParaiSkos | PareiSkéjas Juridinio | Programos | Programa | Skiriamalésy | Skiriamalésy | Preliminariai | Preliminariai
Nr. asmens apskritis vertinusiy | suma 2023 m. | | suma 2023 m. | skiriamalésy | skiriama lésu
kodas eksperty ketv., Eur Il ketv., Eur suma 2023 m. | suma 2024 m.,
skirty baluy I1-1V ketv., Eur
vidurkis Eur
1. | 1K-1.2-05 | Rokiskio 30007700 | Panevézio 51 4224 4224 6912 15 360
(5.28) jaunimo 3 apskritis
organizacijy
sgjunga
»Apvalus
stalas*
2. | 1K-1.2-03 | VsI 30416985 | Alytaus 50,5 2880 2880 4224 9984
(5.28) ,Visuomenés | 1 apskritis
ir verslo Marijampolé 2880 2880 5760 11520
plétros s apskritis
institutas®
3. | 1K-1.2-10 | V§[,Neimti, | 30462459 | Vilniaus 50,5 10944 10944 19968 41 856
(5.28) bet duoti* 4 apskritis
Utenos 2112 2112 3456 7680
apskritis




1K-1.2-04
(5.28)

Akmenés
rajono jaunimo
ir jaunimo
organizacijy
sajunga
,,Jaunimo
apskritasis
stalas*

30004101
4

Siauliy
apskritis

47,5

5760

5760

8 064

19 584

1K-1.202
(5.28)

Verslo ir
lyderystés
akademija,,In
corpore*

30432440
1

Klaipédos
apskritis

44,5

3072

3072

4608

10 752

1K-1.2-01
(5.28)

Jaunimo
organizacija
,,Alterno*

16374188
9

Klaipédos
apskritis

44

2496

2496

4224

9216

1K-1.2-09
(5.28)

Silalés rajono
visuomeniniy
jaunimo
organizacijy
sajunga
»Apskritasis
stalas”

30153375
5

Tauragés
apskritis

39

2112

2112

3072

7296

IS viso:

36 480

36480

60 288

133248




PATVIRTINTA
Jaunimo reikaly agentiiros direktoriaus 2022 m.
rugséjo d.jsakymu Nr.2V- (1.4)

JAUNIMO SAVANORISKOS TARNYBOS PROGRAMU FINANSAVIMO 2023-2024 METAIS KONKURSO REZERVINIU

PROGRAMU SARASAS
ParaiSkos Nr. PareiSkéjas Juridinio asmens | Programos Programa Sitiloma skirtiléSy | Siiiloma skirti léSy
kodas apskritis vertinusiy suma 2023 m., Eur | suma (preliminari)
eksperty skirty 2024 m., Eur
baly vidurkis
1K-1.2-07 (5.28) V31, Iniciatyvy 305486986 Vilniaus apskritis | 41,5 1536 1536

biuras*







